

**Nordic Convenience Food ApS**  
Algade 21A, 6971 Spjald

**CVR-nr. 41 73 36 40**

**Årsrapport**

**4. oktober 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022

---

Stefan Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 4. oktober 2020 - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordic Convenience Food ApS Algade 21A 6971 Spjald
	CVR-nr.: 41 73 36 40
	Stiftet: 4. oktober 2020
	Hjemsted: Grønbjerg
	Regnskabsår: 4. oktober 2020 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Niels Jørgen Lodahl, Formand Hans Jørgen Olesen Hans Henrik Dyrendal Djurhuus Heidi Wolff Jensen
<b>Direktion</b>	Stefan Petersen, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion og salg af levnedsmidler og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -217.518 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.616.006 kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på DKK 1.616.006 og selskabets egenkapital er negativ med DKK 1.223.506. Selskabet er primært finansieret af anpartshaverne og selskabets anpartshavere har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at anpartshaverne støtter selskabet finansielt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	4/10 2020 <u>- 31/12 2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-217.518</b>
2 Personaleomkostninger	-1.348.841
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-41.333</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.607.692</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.314</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.616.006</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.616.006</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.616.006</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.616.006</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>138.667</u>
5 Deposita	42.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>181.167</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	557.427
Varebeholdninger i alt	<u>557.427</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	419.552
Periodeafgrænsningsposter	49.602
Tilgodehavender i alt	<u>469.154</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.026.581</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.207.748</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	134.000
Overført resultat	-1.357.506
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.223.506</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Ansvarlig lånekapital	<u>705.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>705.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	365.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.238.709
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.559
Anden gæld	<u>120.163</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.726.254</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.431.254</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.207.748</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. oktober 2020	134.000	0	134.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.616.006	-1.616.006
Overført fra overkurs ved emission	0	258.500	258.500
	<b><u>134.000</u></b>	<b><u>-1.357.506</u></b>	<b><u>-1.223.506</u></b>

## Noter

---

4/10 2020  
- 31/12 2021

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på DKK 1.616.006 og selskabets egenkapital er negativ med DKK 1.223.506. Selskabet er primært finansieret af anpartshaverne og selskabets anpartshavere har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at anpartshaverne støtter selskabet finansielt.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.324.717
Andre omkostninger til social sikring	12.970
Personaleomkostninger i øvrigt	11.154
	<u>1.348.841</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	8.314
	<u>8.314</u>

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	180.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>180.000</b></u>
Årets afskrivninger	-41.333
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-41.333</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	 <u><b>138.667</b></u>

### 5. Deposita

Tilgang i årets løb	42.500
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>42.500</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	 <u><b>42.500</b></u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 366 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	557
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	420
Driftsmidler	139

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 69 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 58 t.kr.

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 355 t.kr.